
Gorzowskie Towarzystwo Strzeleckie B.R.A.S.S.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gorzowskie Towarzystwo Strzeleckie B.R.A.S.S. 

komunikat klasyfikacyjny 

ZAWODY PIKNIKOWE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wojcieszyce 20.08.2016 



Sędzia Główny: Łukasz Zapadka s.kl.III 

Sędziowie Torowi: 

- KARABIN: Piotr Dąbrowski s.kl.III 

  Kazimierz Burzyński s.kl.III 

-STRZELBA: Dariusz Kubicki s.kl.III 

- PISTOLET:  Leonard Przybyło s.kl.III 

Komisja Klasyfikacyjna:  

  Mariusz Dolaciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr 1 

KARABIN OPEN 

LP IMIĘ I NAZWISKO KLUB WYNIK PKT 

1 Mackiewicz Łukasz 3 GUN LOK GORZÓW 2,84 100,0 

2 Niemczuk Paweł BRASS 2,82 99,3 

3 Chabinka Przemysław KS STRZELEC SZCZECIN 2,39 84,0 
4 Halicki Łukasz KS STRZELEC SZCZECIN 2,12 74,6 
5 Czapracki Mariusz 3 GUN LOK GORZÓW 2,09 73,5 
6 Krupa Bartłomiej BRASS 1,89 66,4 
7 Piątkowski Cezary BRASS 1,83 64,5 
8 Kolasiński Adrian BRASS KOSTRZYN 1,82 64,0 
9 Jaskólski Daniel BRASS KOSTRZYN 1,75 61,7 
10 Kubica Mariusz BRASS  1,67 58,7 
11 Zapadka Łukasz BRASS 1,51 53,2 
12 Burzyński Kazimierz BRASS 1,49 52,5 
13 Kubicki Dariusz BRASS 1,36 47,9 
14 Tobuch Przemysław BRASS KOSTRZYN 1,31 46,0 
15 Dolaciński Mariusz n/z 1,07 37,6 
16 Biekisz Marcin BRASS 0,72 25,2 
17 Szejny Bartłomiej BRASS 0,65 22,9 
18 Zamojski Włodzimierz BRASS 0,62 21,7 
19 Studziński Waldemar BRASS 0,11 3,7 
20 Drewniak Jacek BRASS 0,00 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr 2 

KARABIN STANDARD 

LP IMIĘ I NAZWISKO KLUB WYNIK PKT 

1 Duszak Adam BRASS 2,33 100,0 

2 Ulański Piotr BRASS 2,21 95,0 

3 Krycki Marek BRASS 2,14 91,7 
4 Babij - Radziwanowski Marcin BRASS 1,82 78,2 
5 Zamorski Artur BRASS 1,82 78,1 
6 Tatul Sebastian BRASS 1,72 73,7 
7 Frątczak Marcin BRASS 1,62 69,7 
8 Przybyło Leonard BRASS 1,55 66,6 
9 Pytliński Jarosław BRASS 1,45 62,4 
10 Dąbrowski Piotr BRASS 1,43 61,5 
11 Trojanowski Arkadiusz BRASS 1,28 55,0 
12 Tutka Artur BRASS 1,18 50,5 
13 Kułak Leszek BRASS 1,04 44,4 
14 Szymczak Marcin BRASS 0,94 40,5 
15 Głowiak Marek BRASS 0,92 39,3 
16 Beska Marek BRASS 0,89 38,2 
17 Rewers Piotr BRASS 0,87 37,5 
18 Kułak Piotr BRASS 0,63 26,8 
19 Miszczyk Grzegorz BRASS 0,57 24,6 
20 Melon Józef BRASS 0,34 14,5 
21 Kułak Jan BRASS 0,32 13,7 
22 Nawrocki Dariusz KSK PRETOR 0,22 9,4 
23 Maleszewski Sebastian BRASS 0,13 5,4 
24 Tuszyńska - Kułak Alina BRASS 0,00 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr 3 

STRZELBA OPEN 

LP IMIĘ I NAZWISKO KLUB CZAS  WYNIK PKT 

1 Halicki Łukasz KS STRZELEC SZCZECIN 25,86 1,93 100 

2 Kubicki Dariusz BRASS 32,84 1,52 78,7 

3 Krupa Bartłomiej BRASS 38,21 1,31 67,7 
4 Czapracki Mariusz 3 GUN LOK GORZÓW 41,38 1,21 62,5 
5 Dolaciński Mariusz n/z 47,28 1,06 54,7 
6 Szejny Bartłomiej BRASS 50,7 0,99 51,0 
7 Chabinka Przemysław KS STRZELEC SZCZECIN 61,7 0,81 41,9 
8 Drewniak Jacek BRASS 83,53 0,60 31,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr 4 

STRZELBA STANDARD 

LP IMIĘ I NAZWISKO KLUB CZAS  WYNIK PKT 

1 Duszak Adam BRASS 31,41 1,592 100 

2 Niemczuk Paweł BRASS 31,54 1,585 99,6 

3 Kubica Mariusz BRASS 33,19 1,51 94,6 
4 Tobuch Przemysław BRASS KOSTRZYN 33,97 1,47 92,5 
5 Krycki Marek BRASS 34,4 1,45 91,3 
6 Zamorski Artur BRASS 37,07 1,35 84,7 
7 Mackiewicz Łukasz 3 GUN LOK GORZÓW 37,44 1,34 83,9 
8 Dąbrowski Piotr BRASS 38,37 1,30 81,9 
9 Kolasiński Adrian BRASS KOSTRZYN 38,65 1,29 81,3 
10 Tatul Sebastian BRASS 39,09 1,28 80,4 
11 Burzyński Kazimierz BRASS 40,42 1,24 77,7 
12 Biekisz Marcin BRASS 40,99 1,22 76,6 
13 Ulański Piotr BRASS 43,22 1,16 72,7 
14 Piątkowski Cezary BRASS 43,84 1,14 71,6 
15 Jaskólski Daniel BRASS KOSTRZYN 45,86 1,09 68,5 
16 Przybyło Leonard BRASS 46,81 1,07 67,1 
17 Babij - Radziwanowski Marcin BRASS 52,46 0,95 59,9 
18 Trojanowski Arkadiusz BRASS 55,93 0,89 56,2 
19 Zapadka Łukasz BRASS 56,78 0,88 55,3 
20 Melon Józef BRASS 61,04 0,82 51,5 
21 Pytliński Jarosław BRASS 61,49 0,81 51,1 
22 Frątczak Marcin BRASS 62,31 0,80 50,4 
23 Beska Marek BRASS 64,19 0,78 48,9 
24 Zamojski Włodzimierz BRASS 66,11 0,76 47,5 
25 Kułak Leszek BRASS 70,87 0,71 44,3 
26 Głowiak Marek BRASS 71,28 0,70 44,1 
27 Nawrocki Dariusz KSK PRETOR 57,31 0,61 38,4 
28 Tutka Artur BRASS 61,36 0,57 35,8 
29 Kułak Piotr BRASS 88,65 0,56 35,4 
30 Studziński Waldemar BRASS 81,71 0,43 26,9 
31 Miszczyk Grzegorz BRASS 51,66 0,39 24,3 
32 Rewers Piotr BRASS 94,86 0,21 13,2 
33 Szymczak Marcin BRASS 55,49 0,09 5,7 
34 Maleszewski Sebastian BRASS 100 0,00 0,0 

 

 

 

 

 



Protokół nr 5 

PISTOLET TOR 1 

LP IMIĘ I NAZWISKO KLUB RAZEM CZAS FAKTOR PKT 

1 Kolasiński Adrian BRASS KOSTRZYN 54 7,81 6,91 100,0 

2 Duszak Adam BRASS 60 9,47 6,34 91,6 

3 Halicki Łukasz KS STRZELEC SZCZECIN  56 9,26 6,05 87,5 
4 Krycki Marek BRASS 60 10,37 5,79 83,7 
5 Krupa Bartłomiej BRASS 58 10,34 5,61 81,1 
6 Biekisz Marcin BRASS 58 10,38 5,59 80,8 
7 Tatul Sebastian BRASS 52 9,66 5,38 77,9 
8 Niemczuk Paweł BRASS 60 11,5 5,22 75,5 
9 Piątkowski Cezary BRASS 56 10,82 5,18 74,9 
10 Mackiewicz Łukasz 3 GUN LOK GORZÓW 56 10,91 5,13 74,2 
11 Nawrocki Dariusz KSK PRETOR 54 10,78 5,01 72,4 
12 Zapadka Łukasz BRASS 58 11,7 4,96 71,7 
13 Miszczyk Grzegorz BRASS 52 10,51 4,95 71,6 
14 Głowiak Marek BRASS 50 10,33 4,84 70,0 
15 Babij - Radziwanowski Marcin BRASS 60 13,1 4,58 66,2 
16 Zamojski Włodzimierz BRASS 54 12,1 4,46 64,5 
17 Przybyło Leonard BRASS 48 11,05 4,34 62,8 
18 Zamorski Artur BRASS 50 11,52 4,34 62,8 
19 Tobuch Przemysław BRASS KOSTRZYN 38 8,83 4,30 62,2 
20 Czapracki Mariusz 3 GUN LOK GORZÓW 45 10,9 4,13 59,7 
21 Rewers Piotr BRASS 58 14,26 4,07 58,8 
22 Jaskólski Daniel BRASS KOSTRZYN 52 12,91 4,03 58,3 
23 Kubicki Dariusz BRASS 38 9,77 3,89 56,3 
24 Ulański Piotr BRASS 29 9,06 3,20 46,3 
25 Maleszewski Sebastian BRASS 56 18 3,11 45,0 
26 Burzyński Kazimierz BRASS 42 13,54 3,10 44,9 
27 Chabinka Przemysław KS STRZELEC SZCZECIN 33 10,87 3,04 43,9 
28 Kubica Mariusz BRASS 22 7,26 3,03 43,8 
29 Frątczak Marcin BRASS 48 16,3 2,94 42,6 
30 Szejny Bartłomiej BRASS 44 15,28 2,88 41,6 
31 Trojanowski Arkadiusz BRASS 44 15,61 2,82 40,8 
32 Pytliński Jarosław BRASS 50 21,02 2,38 34,4 
33 Tutka Artur BRASS 39 17,97 2,17 31,4 
34 Drewniak Jacek BRASS 50 23,21 2,15 31,2 
35 Studziński Waldemar BRASS 34 16,92 2,01 29,1 
36 Melon Józef BRASS 36 18,85 1,91 27,6 
37 Dąbrowski Piotr BRASS 34 17,9 1,90 27,5 
38 Szymczak Marcin BRASS 58 34,87 1,66 24,1 
39 Kułak Piotr BRASS 31 30,63 1,01 14,6 
40 Kułak Leszek BRASS 60 85,02 0,71 10,2 
41 Tuszyńska - Kułak Alina BRASS 32 84,97 0,38 5,4 
42 Beska Marek BRASS 0 8,94 0,00 0,0 
43 Kułak Jan BRASS 0 29,12 0,00 0,0 
44 Dolaciński Mariusz n/z 0 0 0,00 0,0 



Protokół nr 6 

PISTOLET TOR 2 

LP Imię Nazwisko Klub RAZEM Czas Faktor PKT 

1 Kubica Mariusz BRASS 52 11,06 4,70 100,0 

2 Krycki Marek BRASS 54 12,76 4,23 90,0 

3 Ulański Piotr BRASS 50 11,84 4,22 89,8 
4 Duszak Adam BRASS 60 14,44 4,16 88,4 
5 Studziński Waldemar BRASS 44 10,85 4,06 86,3 
6 Kolasiński Adrian BRASS KOSTRZYN 56 14,67 3,82 81,2 
7 Tatul Sebastian BRASS 46 12,3 3,74 79,5 
8 Mackiewicz Łukasz 3 GUN LOK GORZÓW 52 14,1 3,69 78,4 
9 Biekisz Marcin BRASS 48 13,55 3,54 75,3 
10 Kubicki Dariusz BRASS 50 14,21 3,52 74,8 
11 Halicki Łukasz KS STRZELEC SZCZECIN 58 16,92 3,43 72,9 
12 Babij - Radziwanowski Marcin BRASS 60 18,44 3,25 69,2 
13 Przybyło Leonard BRASS 42 13,24 3,17 67,5 
14 Frątczak Marcin BRASS 54 17,28 3,13 66,5 
15 Niemczuk Paweł BRASS 54 17,87 3,02 64,3 
16 Piątkowski Cezary BRASS 52 17,22 3,02 64,2 
17 Nawrocki Dariusz KSK PRETOR 41 14,66 2,80 59,5 
18 Krupa Bartłomiej BRASS 52 18,7 2,78 59,1 
19 Burzyński Kazimierz BRASS 54 21,81 2,48 52,7 
20 Zapadka Łukasz BRASS 42 17,72 2,37 50,4 
21 Rewers Piotr BRASS 52 22,48 2,31 49,2 
22 Tobuch Przemysław BRASS KOSTRZYN 27 12,14 2,22 47,3 
23 Zamorski Artur BRASS 44 20,87 2,11 44,8 
24 Kułak Leszek BRASS 52 25,39 2,05 43,6 
25 Jaskólski Daniel BRASS KOSTRZYN 31 15,95 1,94 41,3 
26 Tutka Artur BRASS 37 20,64 1,79 38,1 
27 Maleszewski Sebastian BRASS 52 30,17 1,72 36,7 
28 Beska Marek BRASS 46 31,22 1,47 31,3 
29 Czapracki Mariusz 3 GUN LOK GORZÓW 38 26,61 1,43 30,4 
30 Miszczyk Grzegorz BRASS 20 14,24 1,40 29,9 
31 Szymczak Marcin BRASS 40 30,49 1,31 27,9 
32 Głowiak Marek BRASS 20 17,79 1,12 23,9 
33 Zamojski Włodzimierz BRASS 24 25,47 0,94 20,0 
34 Szejny Bartłomiej BRASS 23 24,63 0,93 19,9 
35 Kułak Piotr BRASS 29 31,19 0,93 19,8 
36 Pytliński Jarosław BRASS 50 55,02 0,91 19,3 
37 Dąbrowski Piotr BRASS 17 19,31 0,88 18,7 
38 Drewniak Jacek BRASS 22 31,95 0,69 14,6 
39 Trojanowski Arkadiusz BRASS 7 18,81 0,37 7,9 
40 Kułak Jan BRASS 10 42,12 0,24 5,0 
41 Tuszyńska - Kułak Alina BRASS 13 56,12 0,23 4,9 
42 Melon Józef BRASS 1 15,45 0,06 1,4 
43 Chabinka Przemysław KS STRZELEC SZCZECIN 0 15 0,00 0,0 
44 Dolaciński Mariusz n/z 0 0 0,00 0,0 



Protokół nr 7 

PISTOLET - KLASYFIKACJA ŁĄCZNA 

LP IMIĘ I NAZWISKO KLUB TOR 1 TOR 2 RAZEM PKT 

1 Kolasiński Adrian BRASS KOSTRZYN 100,0 81,19 181,19 100 

2 Duszak Adam BRASS 91,6 88,38 180,01 99,3 

3 Krycki Marek BRASS 83,7 90,01 173,69 95,9 

4 Halicki Łukasz KS STRZELEC SZCZECIN 87,5 72,91 160,37 88,5 
5 Tatul Sebastian BRASS 77,9 79,54 157,40 86,9 
6 Biekisz Marcin BRASS 80,8 75,34 156,16 86,2 
7 Mackiewicz Łukasz 3 GUN LOK GORZÓW 74,2 78,44 152,68 84,3 
8 Kubica Mariusz BRASS 43,8 100,00 143,83 79,4 
9 Krupa Bartłomiej BRASS 81,1 59,14 140,27 77,4 
10 Niemczuk Paweł BRASS 75,5 64,27 139,73 77,1 

11 Piątkowski Cezary BRASS 74,9 64,23 139,08 76,8 
12 Ulański Piotr BRASS 46,3 89,82 136,11 75,1 
13 Babij - Radziwanowski Marcin BRASS 66,2 69,21 135,45 74,8 

14 Nawrocki Dariusz KSK PRETOR 72,4 59,48 131,93 72,8 
15 Kubicki Dariusz BRASS 56,3 74,84 131,09 72,4 

16 Przybyło Leonard BRASS 62,8 67,47 130,30 71,9 
17 Zapadka Łukasz BRASS 71,7 50,41 122,11 67,4 
18 Studziński Waldemar BRASS 29,1 86,25 115,32 63,6 
19 Tobuch Przemysław BRASS KOSTRZYN 62,2 47,30 109,55 60,5 
20 Frątczak Marcin BRASS 42,6 66,47 109,06 60,2 
21 Rewers Piotr BRASS 58,8 49,20 108,02 59,6 
22 Zamorski Artur BRASS 62,8 44,84 107,61 59,4 
23 Miszczyk Grzegorz BRASS 71,6 29,87 101,43 56,0 
24 Jaskólski Daniel BRASS KOSTRZYN 58,3 41,34 99,59 55,0 
25 Burzyński Kazimierz BRASS 44,9 52,66 97,52 53,8 
26 Głowiak Marek BRASS 70,0 23,91 93,92 51,8 
27 Czapracki Mariusz 3 GUN LOK GORZÓW 59,7 30,37 90,08 49,7 
28 Zamojski Włodzimierz BRASS 64,5 20,04 84,59 46,7 
29 Maleszewski Sebastian BRASS 45,0 36,66 81,65 45,1 
30 Tutka Artur BRASS 31,4 38,13 69,52 38,4 
31 Pytliński Jarosław BRASS 34,4 19,33 53,73 29,7 
32 Szejny Bartłomiej BRASS 41,6 19,86 61,51 33,9 
33 Kułak Leszek BRASS 10,2 43,56 53,77 29,7 
34 Szymczak Marcin BRASS 24,1 27,90 51,96 28,7 
35 Trojanowski Arkadiusz BRASS 40,8 7,92 48,68 26,9 
36 Dąbrowski Piotr BRASS 27,5 18,72 46,20 25,5 
37 Drewniak Jacek BRASS 31,2 14,65 45,80 25,3 
38 Chabinka Przemysław KS STRZELEC SZCZECIN 43,9 0,00 43,91 24,2 
39 Kułak Piotr BRASS 14,6 19,78 34,41 19,0 
40 Beska Marek BRASS 0,0 31,34 31,34 17,3 
41 Melon Józef BRASS 27,6 1,38 29,00 16,0 
42 Tuszyńska - Kułak Alina BRASS 5,4 4,93 10,37 5,7 
43 Kułak Jan BRASS 0,0 5,05 5,05 2,8 
44 Dolaciński Mariusz n/z 0,0 0,00 0,00 0,0 



 

Protokół nr 8 

KLASYIKACJA GENERALNA - OPEN 

 

LP IMIĘ I NAZWISKO KLUB KARABIN STRZELBA PISTOLET RAZEM 
1 Niemczuk Paweł BRASS 99,3 99,6 77,1 276,0 
2 Mackiewicz Łukasz 3 GUN LOK GORZÓW 100,0 83,9 84,3 268,2 
3 Halicki Łukasz KS STRZELEC SZCZECIN  74,6 100,0 88,5 263,1 
4 Kolasiński Adrian BRASS KOSTRZYN 64,0 81,3 100,0 245,3 
5 Kubica Mariusz BRASS 58,7 94,6 79,4 232,7 
6 Piątkowski Cezary BRASS 64,5 71,6 76,8 212,9 
7 Krupa Bartłomiej BRASS 66,4 67,7 77,4 211,5 
8 Kubicki Dariusz BRASS 47,9 78,7 72,4 199,0 
9 Tobuch Przemysław BRASS KOSTRZYN 46,0 92,5 60,5 198,9 
10 Biekisz Marcin BRASS 25,2 76,6 86,2 188,1 
11 Czapracki Mariusz 3 GUN LOK GORZÓW 73,5 62,5 49,7 185,7 
12 Jaskólski Daniel BRASS KOSTRZYN 61,7 68,5 55,0 185,2 
13 Burzyński Kazimierz BRASS 52,5 77,7 53,8 184,1 
14 Zapadka Łukasz BRASS 53,2 55,3 67,4 175,9 
15 Chabinka Przemysław KS STRZELEC SZCZECIN 84,0 41,9 24,2 150,2 
16 Zamojski Włodzimierz BRASS 21,7 47,5 46,7 115,9 
17 Szejny Bartłomiej BRASS 22,9 51,0 33,9 107,9 
18 Studziński Waldemar BRASS 3,7 26,9 63,6 94,3 
19 Dolaciński Mariusz n/z 37,6 54,7 0,0 92,3 
20 Drewniak Jacek BRASS 0,0 31,0 25,3 56,2 

 

 

Protokół nr 9 

KLASYIKACJA GENERALNA - STANDARD 

LP IMIĘ I NAZWISKO KLUB KARABIN STRZELBA PISTOLET RAZEM 
1 Duszak Adam BRASS 100,0 100,0 99,3 299,3 
2 Krycki Marek BRASS 91,7 91,3 95,9 278,8 
3 Ulański Piotr BRASS 95,0 72,7 75,1 242,7 
4 Tatul Sebastian BRASS 73,7 80,4 86,9 241,0 
5 Zamorski Artur BRASS 78,1 84,7 59,4 222,2 
6 Babij - Radziwanowski Marcin BRASS 78,2 59,9 74,8 212,8 
7 Przybyło Leonard BRASS 66,6 67,1 71,9 205,6 
8 Frątczak Marcin BRASS 69,7 50,4 60,2 180,3 
9 Dąbrowski Piotr BRASS 61,5 81,9 25,5 168,8 
10 Pytliński Jarosław BRASS 62,4 51,1 29,7 143,2 
11 Trojanowski Arkadiusz BRASS 55,0 56,2 26,9 138,1 
12 Głowiak Marek BRASS 39,3 44,1 51,8 135,2 
13 Tutka Artur BRASS 50,5 35,8 38,4 124,7 
14 Nawrocki Dariusz KSK PRETOR 9,4 38,4 72,8 120,6 
15 Kułak Leszek BRASS 44,4 44,3 29,7 118,4 
16 Rewers Piotr BRASS 37,5 13,2 59,6 110,4 
17 Miszczyk Grzegorz BRASS 24,6 24,3 56,0 104,9 
18 Beska Marek BRASS 38,2 48,9 17,3 104,4 
19 Melon Józef BRASS 14,5 51,5 16,0 81,9 
20 Kułak Piotr BRASS 26,8 35,4 19,0 81,3 
21 Szymczak Marcin BRASS 40,5 5,7 28,7 74,8 
22 Kułak Jan BRASS 13,9 33,9 2,8 50,6 
23 Maleszewski Sebastian BRASS 5,4 0,0 45,1 50,5 
24 Tuszyńska - Kułak Alina BRASS 0,0 0,0 5,7 5,7 

 



 

Komunikat zawiera 9 protokołów. 

Zawody przeprowadzono w dyscyplinach: pistolet, karabin, strzelba 

Protestów nie wnoszono. 

 

 

 

 

 

 

.......................................      ........................................ 

       Sędzia Główny           Komisja Klasyfikacyjna 

 


